APROVA Dt?
-J. ' DISCUáf/ í

i

s oi Gâ % Estado do Rio de Janeiro
iWSl, CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRlÒ

EM /

TVyn *vy\__________ PRE^iDENTE '
Em, 21 de marçode 20 Í6. v'ICAÇÃO N° 43/2016.

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO
OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO DO BAIRRO
BOTAFOGO.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente

ao Exmo. Sr. Prefeito solicitando obras de pavimentação do Bairro Botafogo.

Sala das Sessões, 21 de Março de 2016.

L PINHEIRO
Vereador/ Autor

JEFFERSO:

JUSTIFICATIVA:

Esta proposta visa a melhoria na qualidade de vida da população do Bairro
Botafogo que vem nos últimos anos sofrendo com a falta de urbanização e saneamento
no local.

Vale lembrar que é obrigação do Poder público preservar a vida e o bem estar
do cidadão.

Os moradores do local solicitam providências para as medidas necessárias.

Solicito a participação dos nobres Vereadores na aprovação da nossa proposta